چهل سال پیش ایران ده زن بهائی را اعدام کرد. امروز جامعه
ــت» (#OurStoryIsOne) را راه ــن «#داستان_ما_یکیس ــانی کمیپ جه
اندازی میکند و برای دریافت آثار هنری به مناسبت بزرگداشت این

زنان و اصل برابری فراخوان میدهد.

کمپین جهانی به یاد این زنان و در حمایت از
برابری جنسیتی در ایران فراخوان عمومی

ژنو – (۱۵ مه ٢٠٢٣ ) ۲۵ اردیبهشت ١۴٠٢ — روز ۱۸ ژوئن ۲۰۲۳ (٢٨
خرداد ۱۴٠٢) چهلمین سالگرد اعدام ۱۰ زن بهائی در شیراز است که
در یک شب توسط جمهوری اسلامی در میدان چوگان شیراز به دار
آویخته شدند. جرم آنها انکار نکردن باور به آئینی بود که اصل

اعدام زندانیان با جرایم مواد
مخـدر در ایـران سـه برابـر شـده

است

سازمان عفو بینالملل
۱۲ خرداد ۱۴۰۲ – ۲ ژوئن ۲۰۲۳

سازمان حقوق بشری عفو بینالملل میگوید
اعدام زندانیان با جرایم مربوط به
مـواد مخـدر در ایـران از ابتـدای سـال
جاری میلادی سه برابر شده است، افزایشی
کــه ایــن سازمــان آن را نگرانکننــده

خوانده است.